
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

 

Készült: Mezőtúr Város Képviselő-testülete 2021. november 25-ei rendes nyilvános ülésén.  

 

Az ülés helye: Városháza Díszterme (5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1. I. emelet 9.)   

 

Jelen vannak: Herczeg Zsolt polgármester, Szűcs Dániel alpolgármester, Batta Attila Viktor 

képviselő, Harmat Mihályné, Kovács Attila képviselő, Kovács Mihály képviselő, Kovács Péter József 

képviselő, Kötél János képviselő, Patkós Éva, dr. Siposné Varga Ildikó képviselő.   

 

dr. Enyedi Mihály jegyző, dr. Balla Vilmos aljegyző, Boross Boglárka osztályvezető, Nagy Sándor 

osztályvezető, Biriszló Beáta osztályvezető, Bíró László osztályvezető, dr. Sebestyén Katalin 

ügyvezető, Bordács László ügyvezető, Vasas István ügyvezető, Jenei József, Kiss Ferenc r.alezredes, 

megbízott rendőrkapitány, Dóczi Józsefné jegyzőkönyvvezető, Csekő István informatikus  

 

Herczeg Zsolt: Rendes nyilvános és zárt ülésünkön köszöntöm a megjelent városi képviselőket, a 

napirendi pontokhoz meghívottakat. A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy 12 fő képviselő közül 

jelen van 10 fő, az ülés határozatképes. Bejelentéssel van távol Patkós Lajos és Rózsa Endre Bertalan 

képviselők. Bejelentem, hogy az ülésről hangfelvétel és jegyzőkönyv készül. A jegyzőkönyv 

hitelesítésére Harmat Mihályné és Kötél János városi képviselőket kérem fel.  

 

Javasolom, hogy a mai ülésünkön a képviselő-testület a 2021. november 19-én kiadott meghívóban 

szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg azzal a módosítással, hogy a nyilvános ülésen 1. napirendi 

pontként a Mezőtúri Rendőrkapitányság élére való kinevezés támogatásáról szóló előterjesztést 

tárgyaljuk, továbbá a nyilvános ülés napirendjére vegyük fel a következő előterjesztéseket: 

 A Mezőtúr külterület 0223/22 hrsz-ú ingatlanra vonatkozó területrendezési hatósági eljárás 

kezdeményezésének elvi támogatásáról, valamint ehhez kapcsolódó gesztor szerződés aláírásáról; 

 Mezőtúr Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 2/2004.(II.6.) önkormányzati rendelet 

módosításáról; 

 A Mezőtúr külterület 0223/22 hrsz-ú területének kiemelt fontosságú területté nyilvánításáról, 

valamint a településszerkezeti terv-, szabályozási terv-, és helyi építési szabályzat- részleges 

módosítás kezdeményezésének elvi támogatásáról. 

 

A képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal a módosítást elfogadta és az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

162/2021.(XI.25.) képviselő-testületi h a t á r o z a t a 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete 2021. november 25-ei rendes nyilvános és zárt ülése 

napirendjének jóváhagyásáról 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 59. § (2) bekezdése alapján – elfogadja a 2021. november 25-ei rendes 

nyilvános és zárt ülése napirendjét. 

 

1. A Mezőtúri Rendőrkapitányság élére való kinevezés támogatásáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

 



 2 

2. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének a települési támogatásról szóló 

21/2020. (VIII.27.) számú önkormányzati rendelete módosításáról  

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

3. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat tulajdonáról és a 

vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 24/2012.(IV.06.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

4. Mezőtúr Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésének I.-III. negyedévi teljesítéséről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

5. A 2021. évi helyi adó kivetésekről, az időarányos bevételi teljesítésekről, a kintlévőségekről 

és a behajthatatlan követelésekről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

6. Folyószámlahitel igénybevételére 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

7. A Dr. Patakfalvi Károly egyéni vállalkozó háziorvossal kötött feladat-ellátási szerződés 

megszűnése 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

8. A KÖZVIL Zrt. által kezdeményezett Közvilágítási Szerződés módosításáról és a közvilágítás 

fejlesztéséről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

9. Az EFOP-1.5.3-16-2017-00048 és az EFOP-3.9.2-16-2017-00011 azonosítószámú projekt 

keretében meghirdetett „Hass alkoss gyarapíts!”, illetve „Nőj itthon nagyra!” elnevezésű 

ösztöndíj felhívásra felterjesztett pályázatok elfogadásáról szóló döntés meghozatalára 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

10. A TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00003 azonosítószámú projekt keretében megvalósításra kerülő 

várostörténeti kiállítás keretében kiállítani tervezett, egyes műtárgyak díjmentes 

kölcsönzésére vonatkozó kölcsönzési szerződés megkötésére 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

11. A TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00003 azonosítószámú projekt keretében megvalósítani tervezett 

kikötő bővítést célzó, építési beruházás tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 

törvény Harmadik rész 117.§ szerinti nyílt, nemzeti közbeszerzési eljárás előkészítésére és 

indítására 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

12. Mezőtúr Város Önkormányzata 135/2021.(IX.30.) képviselő-testületi határozatának 

módosításáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

13. Mezőtúr Város 2021. évi nyári rendezvényeinek értékelése 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

14. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. évi munkatervéről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 



 3 

 

15. A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben 

hozott döntésekről  

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

16. A Mezőtúr külterület 0223/22 hrsz-ú ingatlanra vonatkozó területrendezési hatósági eljárás 

kezdeményezésének elvi támogatásáról, valamint ehhez kapcsolódó gesztor szerződés 

aláírásáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

17. Mezőtúr Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 2/2004.(II.6.) önkormányzati rendelet 

módosításáról (a Mezőtúr, külterület, - az egykori 01496/4 hrsz.-ú ingatlanból kialakított - 

01496/5 hrsz.-ú ingatlan és környezetére vonatkozóan) 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

18. A Mezőtúr külterület 0223/22 hrsz-ú területének kiemelt fontosságú területté nyilvánításáról, 

valamint a településszerkezeti terv-, szabályozási terv-, és helyi építési szabályzat- részleges 

módosítás kezdeményezésének elvi támogatásáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

19. Tájékoztató a 2021. október 18. – 2021. november 14. közötti időszak fontosabb 

intézkedéseiről és eseményeiről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

20. Bejelentések 

 

Napirend zárt ülés keretében: 

 

21. A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójához 

beérkezett pályázatok elbírálásáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Osztályai, Helyben 

6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

1.napirendi pont 

 

A Mezőtúri Rendőrkapitányság élére való kinevezés támogatásáról 

 

Herczeg Zsolt: Köszöntöm körünkben Kiss Ferenc rendőr alezredes urat, megbízott 

kapitányságvezetőt.  

Az ügyrendi bizottság 3 igen egyhangú szavazattal támogatta a határozati javaslat elfogadását.  

 



 4 

Kovács Mihály: Nagy tisztelettel köszöntöm alezredes urat. Mint az egyik legidősebb mezőtúri 

képviselő, azt kívánom Önnek, hogy jó erőben és egészségben hosszú ideig álljon helyt a vártán és a 

mezőtúri lakosok érdekében tegyen meg mindent a bűnözés visszaszorítása érdekében.  

   

Kötél János: A TEKE frakció nevében előre is szeretnék gratulálni a kinevezéshez Kapitány úrnak. 

Az eddigiekhez hasonló sikeres együttműködést szeretnék a továbbiakban is. Úgy gondolom, hogy a 

Mezőtúri Rendőrkapitányság nagyon jó kezekbe került. Sok erőt és egészséget kívánok a munkához, 

amit elkezdett. 

 

Herczeg Zsolt: Szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzat 

163/2021.(XI.25.) képviselő-testületi határozata  

 

a Mezőtúri Rendőrkapitányság élére való kinevezés támogatásáról 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján, tekintettel a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (2) 

bekezdésére, az alábbi határozatot hozza: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Kiss Ferenc r. alezredes a Mezőtúri 

Rendőrkapitányság élére való kinevezését támogatja. 

 

Felelős: Herczeg Zsolt polgármester     

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal  

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

6. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Rendőr-főkapitányság vezetője 5002 Szolnok, Baross u. 

39. 

 

Herczeg Zsolt: Az előttem szólókhoz hasonlóan sok erőt, egészséget kívánok Kapitány úrnak. A 

jövőben is együtt fogunk működni annak érdekében, hogy településünk közbiztonsága minél 

magasabb szintű legyen.  

 

2. napirendi pont 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének a települési támogatásról szóló 

21/2020.(VIII.27.) számú önkormányzati rendelete módosításáról  

 

Herczeg Zsolt: Az egészségügyi és szociális bizottság 8 igen szavazattal egyhangúlag a települési 

támogatásról szóló rendelettervezetet elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 



 5 

A karácsonyi természetbeni támogatásra vonatkozó rendeletet 8 igen szavazattal egyhangúlag 

elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

 

A pénzügyi, városfejlesztési és környezetvédelmi bizottság nem volt határozatképes. 

 

Az ügyrendi bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag a települési támogatásról szóló 

rendelettervezetet elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

A karácsonyi természetbeni támogatásra vonatkozó rendeletet 3 igen szavazattal egyhangúlag 

elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

 

dr. Siposné Varga Ildikó: Nagy örömmel vettük, hogy 4,5 millió forint került elkülönítésre tartós 

élelmiszerekre a rászoruló családoknak, hiszen látjuk, hogy mennyire sokan vannak azok, akiknek 

egy-egy ilyen élelmiszercsomag is nagy segítség a havi költségvetésükben. Karácsony előtt ez a 

támogatás nagyon jól fog jönni. Vélhetően erre majd minden évben sor kerülhet. Kb. 229 1-2 fős 

család és 132 3 főnél nagyobb létszámmal rendelkező család fogja ezt a támogatást megkapni. Ez 

jelentős segítség lesz ezeknek a családoknak.   

 

Szűcs Dániel: Nagy öröm, hogy ilyen támogatást tudunk adni Mezőtúr város lakosságának. Így 

összesen több mint 360 család részesülhet ebben a támogatásban. Ezek a tartós élelmiszert tartalmazó 

csomagok nagyon jó helyre fognak kerülni. Ezekben a csomagokban a Magyarok Kenyere 

programból megkapott búzaadomány liszt is benne lesz majd. Ezúton szeretném megköszönni 

Biriszló Beáta osztályvezető asszonynak és munkatársainak az előkészítő munkáját. Az érintett 

családok hamarosan értesítést fognak kapni erről a támogatásról. Örömömet szeretném kifejezni 

annak tárgyában, hogy ilyenre lehetőség nyílik most ebben az évben. Amennyiben a költségvetésünk 

engedi majd a következő évben is, akkor is beszélhetünk majd ilyenről. Emellett tűzifával is 

igyekszünk segíteni és minden egyéb kedvezménnyel és támogatással, ami erőnkből telik.  

 

Kötél János: A Polgárőrség felajánlja mindkét gépjárművét a csomagok kiszállításához. 

 

Herczeg Zsolt: Szavazásra bocsátom a települési támogatás módosításáról szóló rendelet-tervezetet.   

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete 10 igen szavazattal egyhangúlag 

megalkotta a települési támogatásról szóló 21/2020.(VIII.27.) számú önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 15/2021.(XI.25.) önkormányzati rendeletét. 

 

Herczeg Zsolt: Szavazásra bocsátom a karácsonyi természetbeni támogatásra vonatkozó rendelet-

tervezetet.   

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete 10 igen szavazattal egyhangúlag 

megalkotta a települési támogatásról szóló 21/2020.(VIII.27.) számú önkormányzati rendelete 

alapján a 2021-évben adható karácsonyi természetbeni támogatás jogosultsági feltételeinek 

meghatározásáról szóló 16/2021.(XI.25.) önkormányzati rendeletét. 

 

 

3. napirendi pont 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat tulajdonáról és a 

vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 24/2012.(IV.06.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 

 

Herczeg Zsolt: Az ügyrendi bizottság 3 igen egyhangú szavazattal támogatta a rendelet-tervezet 

elfogadását. 



 6 

 

 

Herczeg Zsolt: Szavazásra bocsátom a rendelettervezetet. 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete 10 igen szavazattal egyhangúlag 

megalkotta az önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 

24/2012.(IV.06.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 17/2021.(XI.25.) önkormányzati 

rendeletét. 

 

 

4. napirendi pont 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésének I.-III. negyedévi teljesítéséről 

 

Kovács Attila: A pénzügyi, városfejlesztési és környezetvédelmi bizottság ülése tegnap volt, de 

sajnos a jelenlegi helyzet miatt többen távolmaradásukat jelezték, nem volt a bizottság 

határozatképes. Ezt az előterjesztést is átbeszéltük és támogattuk a döntésben.  

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata   

164/2021.(XI.25.) képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésének I.-III. negyedévi teljesítéséről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdésének b) 

pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésének I.-III. negyedévi teljesítéséről szóló 

tájékoztatót jelen határozat mellékletei alapján elfogadja és jóváhagyja. A költségvetés végrehajtása 

során biztosítani kell a költségvetési rendeletben szereplő előirányzatokon belüli gazdálkodás 

megvalósítását. 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős:   Herczeg Zsolt polgármester 

               dr. Enyedi Mihály jegyző 

 

Végrehajtásban közreműködik:  

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és adóügyi osztálya 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kabinet és Szervezési Iroda, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és adóügyi osztály, Helyben 

8. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 



 7 

5. napirendi pont 

 

A 2021. évi helyi adó kivetésekről, az időarányos bevételi teljesítésekről, a kintlévőségekről és a 

behajthatatlan követelésekről 

 

Herczeg Zsolt: A pénzügyi, városfejlesztési és környezetvédelmi bizottság nem volt határozatképes, 

tárgyalta az előterjesztést, de hivatalos javaslat nem fogalmazódott meg.  

 

Kovács Attila: A bizottsági ülésen elhangzott, hogy az ideiglenes iparűzési adóval kapcsolatosan 

miért nem történnek beszedések? Azt a választ kaptuk, hogy ebben az évben már nem volt lehetősége 

az önkormányzatnak a beszedésre, mert a törvény módosult és ezt az adónemet eltörölték. Az 

előterjesztésben feltűnt, hogy iparűzési adóhátralékban kintlévőség van. Ezzel kapcsolatosan kértünk 

egy részletesebb tájékoztatást, amelyet osztályvezető asszony rendelkezésünkre bocsátott. Itt 

kördiagramban ábrázolta nekünk, hogyan oszlik meg ez az adóhátralék. Sajnos megállapítható, hogy 

a jelenlegi 77 % hátralék a társas vállalkozásoktól, 17 % pedig az egyéni vállalkozóktól nem érkezett 

be. Kérjük a Jegyző úrnak és hivatalának a közbenjárását, tegye meg a szükséges lépéseket, hogy 

ezek a hátralékok minél előbb beérkezzenek Mezőtúr Város Önkormányzatához, hiszen ezekből a 

forintokból gazdálkodik az önkormányzat. Ezekből lehet bármiféle beruházást, és egyáltalán a 

működést fenntartani. Az is jelentős, akik valamilyen oknál fogva elfelejtették kötelezettségeiket 

teljesíteni. Komoly szelet még a diagramban az őstermelők tartozása, őket is fel kell szólítani a 

hátralék befizetésére. A beadott anyag többi részével egyetértett a bizottság és erre lehet építeni. 

Köszönjük az egész hivatal ezzel kapcsolatos munkáját. 

 

Herczeg Zsolt: Természetesen azon vagyunk már évek óta, hogy lehetőleg minden kintlévőségünket 

beszedjük. A lehetőségek tárháza már jó ideje bővült, a NAV-nak is át tudjuk adni ezeket a feladatokat 

és így leveszi a vállunkról a terhet. Ez minden évben több tízmillió forintot jelent, amit így sikerül 

utólag behajtani. Sajnos sok esetben nincs rá lehetőség, mert ha egy adott vállalkozás tönkremegy, 

akkor ott már nincs mit behajtani. Azt kérjük az adóhivatalban dolgozó kolléganőktől, osztályvezető 

asszonytól, hogy tegyünk meg mindent annak érdekében, hogy minden egyes kintlévőségünkhöz 

hozzájussunk.  

Szavazásra bocsájtom a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

165/2021.(XI.25.) képviselő-testületi határozata  

 

a 2021. évi helyi adó kivetésekről, az időarányos bevételi teljesítésekről, a kintlévőségekről és a 

behajthatatlan követelésekről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 48. 

§., továbbá a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak valamint egyes centrális 

alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. §. (2) bekezdés g) 

pontja alapján az alábbi határozatot hozza. 

 

Mezőtúr Város Önkormányzat Képviselő-testülete e határozatában rögzíti, hogy az önkormányzati 

adóhatóság 2021. évi munkájáról szóló jegyzői tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős:- 

Határidő: - 

 



 8 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és adóügyi osztály, Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

6.napirendi pont 

 

Folyószámlahitel igénybevételére 

 

Herczeg Zsolt: A pénzügyi, városfejlesztési és környezetvédelmi bizottság nem volt határozatképes. 

Ez az a 40 millió forintos hitelkeret, amelyet minden évben kérelmezünk. Tudomásom szerint 

egyetlen egyszer sem kellett hozzányúlnunk. Itt fő szabály, hogy ha a működésre vesz fel az 

önkormányzat hitelt, akkor azt december 31-ig az adott évben vissza kell fizetni. Ez egy biztonsági 

intézkedés, ha a likviditásunk véletlenül olyan helyzetbe kerül, akkor tudjunk mihez nyúlni. Itt 

például a bérek kifizetésére gondolok. Hangsúlyozom, eddig még ilyen nem volt.   

 

Kovács Attila: Ez a likviditási hitel gyakorlatilag ingyenes, ezért nem kell az önkormányzatnak 

semmiféle anyagi terhet vállalni, csak akkor, ha igénybe vesszük. Ez csak egy biztonsági tényező az 

önkormányzat számára.  

 

Herczeg Zsolt: Szavazásra bocsájtom a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata   

166/2021.(XI.25.) képviselő-testületi határozat 

 

Folyószámlahitel igénybevételéről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) 

pontja alapján - figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 112.§-a, valamint a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 

10.§ (3) bekezdés b) pontjára – az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat  közszolgáltatási és 

államigazgatási feladatainak folyamatos és biztonságos ellátásához 2022. évre 45.000 E Ft 

összegű folyószámlahitel felvételét határozza el az átmeneti likviditási problémák kezelésére, 

a hitel végső lejárata: 2022. december 30.  

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy a 

hitel kamatát és járulékos költségeit a hitel teljes futamideje alatt beépíti a költségvetésébe. 

 

3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy az 

OTP Bank Nyrt. részére más pénzügyi intézménynél vagy a Magyar Államkincstárnál vezetett 

vagy későbbiekben megnyitásra kerülő valamennyi fizetési számlájára (beleértve a fizetési 



 9 

számlát és az egyéb számlákat), ahol ezt jogszabály nem zárja ki, felhatalmazáson alapuló 

beszedési megbízást biztosít. 

 

4. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízást ad az OTP Bank Nyrt. 

részére, hogy a hitel futamideje alatt, amennyiben a Mezőtúr Város Önkormányzata fizetési 

számláján az Önkormányzati folyószámla-hitel szerződés alapján esedékessé váló fizetési 

kötelezettségeinek teljesítéséhez nem áll rendelkezésre a szükséges fedezet, úgy annak 

biztosítása érdekében a folyószámla-hitel szerződés fennállása alatt és a hitel teljes 

visszafizetéséig a központi támogatások elkülönítésére szolgáló alszámlájáról, illetve a helyi 

adók fogadására szolgáló számláiról a szükséges összeget a Mezőtúr Város Önkormányzata 

fizetési számlájára átvezesse. 

 

5. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy az OTP Bank 

Nyrt. a Mezőtúr Város Önkormányzata helyi adó jogcímeken fennálló jelenlegi és jövőbeni 

követelésein jelzálogjogot alapít 45.000.000.-Ft összeg és járulékai erejéig következő 

zálogjogi ranghelyen. 

 

6. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert és a 

pénzügyi ellenjegyzőt, hogy a hitelfelvétel ügyében eljárjon és az Önkormányzati 

folyószámla-hitel szerződést, valamint annak mellékleteit az OTP Bank Nyrt.-vel Mezőtúr 

Város Önkormányzata képviseletében aláírja. 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős:     Herczeg Zsolt polgármester 

 

Végrehajtásban közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi osztálya 

  

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. OTP Bank Nyrt, 5000 Szolnok, Szapáry út 31. 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és adóügyi osztály, Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

7.napirendi pont 

 

A Dr. Patakfalvi Károly egyéni vállalkozó háziorvossal kötött feladat-ellátási szerződés 

megszűnése 

 

Herczeg Zsolt: A egészségügyi és szociális bizottság 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadásra 

javasolja az előterjesztést képviselő-testületnek.  

Az ügyrendi bizottság 3 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést képviselő-

testületnek.  

 

dr. Siposné Varga Ildikó: Dr. Patakfalvi Károllyal még 2003 júniusában kötött az önkormányzat 

feladatellátási szerződést Dr. Draskovits Dénes polgármester úr ideje alatt. Doktor úr 32 évet szolgált 

Mezőtúr egészsége érdekében. Ezúton is szeretnénk megköszönni neki a kitartó munkáját és jó 



 10 

egészséget kívánunk neki. 2021. december 31-ével életkorára és egészségügyi állapotára hivatkozva 

felmondja ezt a szerződést doktor úr, ezért megszűnik vele a feladatellátási szerződés. 2022. március 

31-ig fog még rendelni. A felmondási idő 6 hónap, de a 3 hónap elteltével áprilisban, májusban és 

júniusban gondoskodik a helyettesítéséről. Köszönjük szépen még egyszer a munkáját és jó 

egészséget kívánunk.    

 

Kovács Mihály: Szeretném megkérdezni Jegyző urat arról, hogy a felmondás utáni megpályáztatással 

kapcsolatban mi a véleménye. A városnak szüksége van arra, hogy ez a praxis a felmondás után is 

működjön. Ha jól számoltan, a 6 hónap után még 6 hónapot kell várnunk, ha nincs betöltve a praxis, 

vagy már júliusban is kereshetünk helyettesítést?  

A doktor úr által üzemeltetett rendelőben lévő eszközöknek a tulajdonjoga kié?   

 

dr. Enyedi Mihály: A jogszabály úgy írja elő képviselő úr, ahogy mondtad, meg kell várnunk még azt 

a plusz 6 hónapot, hogy elteljen. Amennyiben nem sikerül értékesíteni a praxist, abban az esetben 

visszaszáll a praxis az önkormányzatra, és nekünk kell pályázati úton keresni egy fogorvost. Annak 

viszont nincs akadálya, hogy Doktor úrral egyeztetve már hamarabb elkezdjük a fogorvos keresést. 

Maximálisan egyetértek, tudom, hogy fogorvosra van szükség, nehéz orvost, fogorvost találni, tehát 

itt egy megbeszélést követően el kell hogy induljon a képviselő-testület.   

 

Biriszló Beáta: A 2003-ban aláírt feladatellátási szerződés 5. pontjában benne van, hogy a rendelő 

helyiséget térítésmentesen használhatta a megbízott és az eszközöket a 99/2003-as képviselő-testületi 

határozat szerint a tulajdonába adta a képviselő-testület. Minden a doktor úr saját vállalkozása 

tulajdonát képezi.  

 

Szűcs Dániel: Szeretném megköszönni doktor úrnak a sok-sok éves alázatos munkáját. A háttérben 

elkezdtünk dolgozni fogorvos pótlás témakörben is. Nagyon nehéz lesz, a szomszédos településeknél 

is érdeklődtünk, hogy helyettesítéssel esetleg ki tudna besegíteni. Eddig még olyan eredménnyel nem 

jártunk, aki teljes egészében tudná doktor urat helyettesíteni. Dolgozunk rajta, ahogyan más 

szakorvossal kapcsolatban is.  

 

Herczeg Zsolt: Szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

167/2021.(XI.25.) képviselő-testületi határozata 

 

A Dr. Patakfalvi Károly egyéni vállalkozó fogorvossal kötött feladat-ellátási szerződés 

megszűnése 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv) 13. § (1) bekezdés 4. pontjára, valamint az önálló orvosi 

tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény továbbá az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. tv. és a 

háziorvosi, házi gyermekorvosi tevékenységről szóló 4/2000.(II.25.) EüM rendelet alapján – az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy a Mezőtúr III. számú 

fogorvosi körzetére vonatkozó, a Dr. Patakfalvi Károly egyéni vállalkozó fogorvossal (szül.: 

Patakvalvi Károly, Székelykeresztúr, 1941. 11. 28. an: Fodor Irma, székhely: 5400 Mezőtúr 

Sugár út 40., működési nyilvántartási száma: 46173, adószáma: 52167054-1-36) 2003. június 



 11 

11. napján kötött feladat-ellátási szerződés 2022. június 30. napjával rendes felmondással 

megszűnik a feladat-ellátási szerződés 14. pontja értelmében.  

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete köszönetét fejezi ki Dr. Patakfalvi Károly 

fogorvosnak a Mezőtúr városban végzett lelkiismeretes munkájáért. 

 

Felelős: Herczeg Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály 

                                                                    

A képviselő-testületi határozatról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Egészségügyi és Szociális Bizottság tagjai, Helyben 

6. Ügyrendi Bizottság tagjai, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály, Helyben 

8. Dr. Patakfalvi Károly 5400 Mezőtúr, Sugár út 40. 

9. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Mezőtúri Járási Hivatal Népegészségügyi 

Osztály, 5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1. 

10. Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő, 5000 Szolnok, Mikszáth K. u. 3-5 

11. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

8.napirendi pont 

 

A KÖZVIL Zrt. által kezdeményezett Közvilágítási Szerződés módosításáról és a közvilágítás 

fejlesztéséről 

 

Herczeg Zsolt: A pénzügyi, városfejlesztési és környezetvédelmi bizottság nem volt határozatképes.  

Az ügyrendi bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést a 

képviselő-testület részére. 

Mindenképpen afelé kell haladnunk, hogy korszerűsítsük a közvilágítási rendszerünket. Ehhez majd 

a későbbiekben egy közbeszerzési eljárást fogunk lefolytatni. Nem azt a megoldást választjuk, hogy 

közbeszerzési eljárás nélkül a KÖZVIL Zrt-vel kötünk szerződést. Számtalanszor tárgyaltunk már 

velük, számos alkalommal ezeket a problémákat átbeszéltük, megvitattuk, de olyan szerződést 

küldtek, amely kialakította azt a véleményt bennünk, amelyet az előterjesztés tartalmaz. Ebben a 

témában a jövőben a képviselő-testület fog döntéseket hozni.  

 

Kovács Attila: A tegnapi napon ezt is áttárgyalta a bizottság és egyetértettünk abban, hogy ezzel a 

témával nagyon komolyan kell foglalkozni. A közvilágításban rengeteg elavult 

világítóberendezésünk van, a jelenlegi szolgáltatóval elégedetlen az önkormányzat. Bármilyen 

megkeresésre nagyon hosszú idő után válaszol, vagy éppen nem válaszol. Jelenleg energia árrobbanás 

van a világban, így Magyarországon is. A lakosság még ezt nem érzi olyan szinten, mert a 

befagyasztott rezsidíjaknak hála ez így nem jelentkezik. Egy önkormányzatnál azonban ezek már 

nagyon jelentős tételek. Minél korszerűtlenebb a közvilágítás, annál magasabbak az energiadíjak, 

ezért kell lépni valamit az önkormányzatnak. A TEKE frakciója támogatja ezt a döntést, hogy bontsuk 

fel a jelenleg érvényben lévő szerződést, melyre egy évünk. Ebben meg is állapodtunk a tegnapi 



 12 

pénzügyi bizottsági ülésen, hogy felállítunk egy olyan bizottságot, amellyel nyomon követjük ennek 

a megvalósulását. A majdani döntésünk megint meg fogja határozni 15-20 évre Mezőtúr 

közvilágítását, illetve azt, hogy milyen energiahatékonysággal tudjuk majd ezt működtetni. Ez most 

az önkormányzatnak az egyik legnagyobb volumenű olyan beruházása, döntése lesz, ami hosszú 

évtizedekre meg fogja határozni Mezőtúr városának az éjszakai képét.  

 

Batta Attila Viktor: Az ügyrendi bizottság is tárgyalta az előterjesztést és teljes mértékben 

egyetértettünk a pénzügyi bizottsággal. Szeretném felhívni a figyelmet arra is, hogy nagyon sok 

helyen a meglévő oszlopok, illetve a lámpaburák szöge nem világít meg bizonyos részeket. Itt a 

Szolnoki utat tudnám említeni, ahol már több tíz éve problémát okoz a nem megfelelő 

fénymennyiség. Ha már úgyis csere lesz, akkor erre mindenképpen fordítsunk figyelmet.  

 

Kovács Mihály: Nem lesz egyszerű, nem lesz békés az átmenet. Mi eldobtuk a sulykot azzal, hogy 

szeretnénk jobbá tenni Mezőtúr közvilágítását, de ez lehet, azt fogja eredményezni, hogy egy 

bizonyos időpontig, amíg az új szolgáltatás be nem áll rendesen, lesznek zavarok. Már több éve 

tapasztaljuk, hogy a KÖZVIL Zrt. részéről nem mindig volt gáláns hozzáállás a hibák 

helyreállításához, kijavításához. Nagyon sok esetben kellett közbenjárni sok idős városlakó 

érdekében, hogy a lámpatestek megjavuljanak. Ezt egy normális szolgáltató sokkal gyorsabban 

intézte volna, ha érdekében áll hosszú távon itt maradni. Azt gondolom, hogy ennél nem lehet 

rosszabb. Remélem, hogy az új szolgáltató, aki bevállalja ezt, majd jobban fogja intézni a lakosság 

ügyeit. Ebben bízunk és kérünk segítséget és megértést.  

 

Herczeg Zsolt: Szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:  

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

168/2021.(XI.25.) képviselő-testületi határozata  

 

a KÖZVIL Zrt. által kezdeményezett Közvilágítási Szerződés módosításáról és a közvilágítás 

fejlesztéséről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjára– az alábbi határozatot hozza: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a KÖZVIL Első Magyar Közvilágítási Zrt.-

vel 2003. június 10. napján létrejött Közvilágítási Szerződés módosítását a közvilágítás korszerűsítés 

energiahatékonysági konstrukcióban történő megvalósítására vonatkozóan a 2. számú mellékletnek 

megfelelően nem támogatja. Mezőtúr Város Önkormányzata a közvilágítási rendszer LED 

világítótestekkel történő korszerűsítését meg kívánja valósítani, ezért közbeszerzési eljárás 

lefolytatásával választja ki energiahatékonysági konstrukcióban történő lebonyolításhoz a 

közreműködő társaságot. Mezőtúr Város Önkormányzata a KÖZVIL Első Magyar Közvilágítási Zrt.-

vel 2003. június 10. napján létrejött Közvilágítási Szerződést 2022. december 31. határnappal 

felmondja. 

A szerződés lejártáig az aktív és passzív elemek tulajdonviszonyait rendezni kell. 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Herczeg Zsolt polgármester 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Városüzemeltetési Osztály 



 13 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi bizottság, Helyben 

6. Ügyrendi Bizottság, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Városüzemeltetési Osztály, Helyben 

8. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 

9. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

10. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

9.napirendi pont 

 

Az EFOP-1.5.3-16-2017-00048 és az EFOP-3.9.2-16-2017-00011 azonosítószámú projekt 

keretében meghirdetett „Hass alkoss gyarapíts!”, illetve „Nőj itthon nagyra!” elnevezésű 

ösztöndíj felhívásra felterjesztett pályázatok elfogadásáról szóló döntés meghozatalára 

 

Herczeg Zsolt: A pénzügyi, városfejlesztési és környezetvédelmi bizottság nem volt határozatképes.  

Ennek az örömteli dolognak a második állomásához érkeztünk. Két alkalommal tudtunk kifizetni a 

két EFOP projektünkből ösztöndíjakat több száz diák részére. Most a két projektnél kb. 10 millió 

forintról beszélünk. Erről a képviselő-testület hozott határozatot, de tekintettel arra, hogy a projektek 

pénzügyi vezetője jelezte, hogy még többletforrás áll rendelkezés, így az általános iskola felső 

tagozatában 5.000 Ft-tal tudjuk növelni az egy főre eső ösztöndíj mértékét 30.000 Ft-ról 35.000 Ft-

ra. A középfokú oktatási intézményekben tanuló diákok esetében pedig fejenként 35.000 Ft-ról 

40.000 Ft-ra. Abban az esetben, ha olyan jelzést kapunk a pénzügyi vezetőtől, hogy még az év 

hátralévő részében lesz erre lehetőség, akkor azt is ilyen módon szeretnénk kifizetni a diákok részére.  

Szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:  

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

169/2021.(XI.25.) képviselő-testületi határozata 

 

az EFOP-1.5.3-16-2017-00048 és az EFOP-3.9.2-16-2017-00011 azonosítószámú projekt 

keretében meghirdetett „Hass alkoss gyarapíts!”, illetve „Nőj itthon nagyra!” elnevezésű 

ösztöndíj felhívásra felterjesztett pályázatok elfogadásáról szóló döntés meghozataláról 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján –a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdése 15. pontja szerint biztosított hatáskörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az EFOP-1.5.3-16-2017-00048 és az 

EFOP-3.9.2-16-2017-00011 azonosítószámú projekt keretében meghirdetett „Hass alkoss 

gyarapíts!”, illetve „Nőj itthon nagyra!” elnevezésű ösztöndíj felhívásra felterjesztett 

pályázatokat érvényesnek nyilvánítja, a pályázatra felterjesztett tanulók körét támogatásra 

érdemesnek ítéli. 

 



 14 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, hogy az EFOP-1.5.3-16-

2017-00048 azonosítószámú projekt keretében keletkezett támogatási forrás maradvány összeg 

átcsoportosításra kerüljön az ösztöndíjkeret megemelésére, továbbá a vonatkozó ösztöndíj 

pályázati felhívásban meghatározott ösztöndíjak mértékét az alábbiak szerint módosítja: 

 

Általános iskola felső tagozatos tanuló esetében kiosztható, egyösszegű ösztöndíj mértéke: 

35 000 Ft/fő 

Középfokú oktatási intézménybe járó tanuló esetében kiosztható, egyösszegű ösztöndíj 

mértéke: 40 000 Ft/fő 

 

3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy Mezőtúr Város  

Önkormányzata a „Nőj Itthon nagyra!” ösztöndíj program fedezetét 100%-ban az EFOP-3.9.2-

16-2017-00011 azonosítószámú projekt pályázati forrásából finanszírozza. 

 

4. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy Mezőtúr Város  

Önkormányzata a „Hass alkoss gyarapíts!” ösztöndíj program fedezetét 100%-ban az EFOP-

1.5.3-16-2017-00048 azonosítószámú projekt pályázati forrásából finanszírozza. 

 

5. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Mezőtúr Város 

Polgármesterét a nyertes pályázókkal történő egyösszegű ösztöndíj megállapodás aláírására, 

továbbá a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős: Herczeg Zsolt polgármester 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Illetékes Osztályai, Helyben 

7. Mezőtúri Városfejlesztési Kft. 5400 Mezőtúr, Kossuth L. tér 1. 

8. A felterjesztést végző oktatási intézmények 

 

10.napirendi pont 

 

A TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00003 azonosítószámú projekt keretében megvalósításra kerülő 

várostörténeti kiállítás keretében kiállítani tervezett, egyes műtárgyak díjmentes kölcsönzésére 

vonatkozó kölcsönzési szerződés megkötésére 

 

Herczeg Zsolt: A művelődési, oktatási és sport bizottság 6 igen szavazattal egyhangúlag támogatta a 

határozati javaslat elfogadását a képviselő-testület részére. 

A pénzügyi, városfejlesztési és környezetvédelmi bizottság nem volt határozatképes.  

Itt a Gyomai Kner Nyomdával kötünk kölcsönzési szerződést, ahonnan a kiállításunk gazdagodhat 

eszközökkel. Interaktív módon a nyomda szakmailag is meg fog jelenni a kiállításon. Biztos szép 

kiegészítése lesz annak a kiállításnak, ami formálódik.  

 

Patkós Éva: A művelődési, oktatási és sport bizottsági ülésen is megtárgyaltuk ezt az előterjesztést. 

Elmondhatom, hogy mindenki örömmel támogatta ezt az előterjesztést. Ezzel Mezőtúr turisztikai 



 15 

látványosságának tárháza bővül. Mindez a kiállítás kölcsön van, fizetnünk sem kell érte. Remélem, 

hogy nagyon sok érdeklődő nézi meg a kiállítást.  

 

Batta Attila Viktor: Különösen örülök ennek a ténynek, hiszen nagyon kevesen tudják már 

napjainkban, hogy Mezőtúron nyomdászati hagyományok vannak. A kiállításon megjelenő tárgyakat 

használni is lehet, nyomtatni is lehet vele. Ez kifejezetten nagyon jó lesz, kiegészíti a kiállításunkat.  

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

  

Mezőtúr Város Önkormányzata 

170/2021.(XI.25.) képviselő-testületi határozata 

 

a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00003 azonosítószámú projekt keretében megvalósításra kerülő 

várostörténeti kiállítás keretében kiállítani tervezett, egyes műtárgyak kölcsönzésére vonatkozó 

kölcsönzési szerződés megkötéséről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról 

és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 38/A. §-ban foglaltakra, továbbá Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §.-ban előírtakra – az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00003 

azonosítószámú projekt keretében kialakításra kerülő várostörténeti kiállítás részeként bemutatott 

nyomdaipari műtárgyak biztosításához szükséges, a határozat melléklete szerinti kölcsönzési 

szerződést jóváhagyja, továbbá felhatalmazza Herczeg Zsolt polgármestert a szerződés megkötésére, 

és a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Herczeg Zsolt polgármester 

Határidő: 2021. december 1. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Városfejlesztési Kft. 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

  

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Illetékes Osztályai, Helyben 

6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

7. Mezőtúri Városfejlesztési Kft. 5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1. 

 

 

11.napirendi pont 

 

A TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00003 azonosítószámú projekt keretében megvalósítani tervezett 

kikötő bővítést célzó, építési beruházás tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 

törvény Harmadik rész 117.§ szerinti nyílt, nemzeti közbeszerzési eljárás előkészítésére és 

indítására 

 



 16 

Herczeg Zsolt: A városi közbeszerzési bizottság megtárgyalta az előterjesztést, kérem Kovács Attila 

elnök urat, ismertesse a bizottság javaslatát.  

 

Kovács Attila: Most is van egy kikötőrész a Hortobágy-Berettyó jobb oldali részén. Ennek a 

közbeszerzésnek az a célja, hogy ez tovább bővüljön a folyásiránnyal megegyező irányban még 

lefele, hogy kishajót, csónakot lehessen ott kikötni. Szilárd útburkolatú csatlakozás lesz a jelenlegi 

46-os úthoz, és egy sorjázó is ki fog épülni, ahol a különböző kishajókat, vízi eszközöket kényelmesen 

le tudják engedni a vízbe. Ezekhez a szakhatósági engedélyek már beszerzésre kerültek. A 

közbeszerzési bizottság ezt támogatta. A közművek megépítése egy nagy projektnek a része lesz 

majd, ugyanis aki ezt a műszaki tervdokumentációt összeállította, az fogja tervezni a további nagy 

beruházást is. Mindenki várja már, hogy legyen itt a Berettyón egy rekultiváció. Ennek a projektnek 

a műszaki dokumentációját is ugyanaz a cég fogja elkészíteni a város számára. A beruházó a Magyar 

Állam lesz, amennyiben meg fog valósulni ez a nagyberuházás, amellyel az egész Berettyó meg fog 

újulni.  

 

Szűcs Dániel: A kikötőnél rengeteg fejlesztési elképzelésünk van a Hortobágy-Berettyón és a partot 

érintően. Mint minden projektben, most is rendelkezésre állt egy összeg, ehhez kellett a „kabátot 

igazítani”. Leírást próbáltak a kollégák összeállítani és az összeghez húzni. Akkor is beleférhetünk a 

költségvetésbe, ha közben építőanyagár emelkedés lesz. Az elmúlt időszakban számtalan olyan 

tapasztalatunk volt, hogy elnyertünk ugyan egy pályázati összeget, de az építőanyagárak emelkedtek, 

és végül nem volt egyszerű megvalósítani a projektet és még most is folyamatban van. Ebből a nettó 

41,8 millió forintból tudunk gazdálkodni és ez lesz a műszaki tartalom. Emellett további elképzelések 

vannak a tekintetben, hogy a vízi sportéletet hogyan tudnánk a későbbiekben fejleszteni. Minden 

egyes pályázati lehetőséget szeretnénk a későbbiekben megragadni annak érdekében, hogy ezek a 

szükséges áramforrás kiépítési lehetőségek és további fejlesztési lehetőségek megvalósulhassanak.  

A Hortobágy-Berettyó rekultivációs tervét illetően a mai napon azt a tájékoztatást tudjuk adni, hogy 

a Körös vidéki Vízügyi Igazgatóság fogja megterveztetni. A tervezési időszak az utolsó fázisába 

érkezett, így az engedélyes kiviteli tervek hamarosan elkészülnek. Ezt követően pedig a Kormány 

dönthet a forrás hozzárendeléséről. Azt látom, hogy a Berettyót kotrási lehetőséggel megtisztítjuk és 

a többi fejlesztést elvégezhetjük. Bízom benne, hogy hamarosan pozitív információkat tudunk majd 

átadni.   

 

Herczeg Zsolt: Névszerinti szavazásra bocsátom az előterjesztést. 

 

Herczeg Zsolt:   igen 

Batta Attila Viktor:   igen 

Harmat Mihályné:   igen 

Kovács Attila:    igen 

Kovács Mihály:   igen 

Kovács Péter József   igen 

Kötél János:    igen 

Patkós Éva:    igen 

dr. Siposné Varga Ildikó:  igen 

Szűcs Dániel:    igen 

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

171/2021.(XI.25.) képviselő-testületi határozata 

 

a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00003 azonosítószámú projekt keretében megvalósítani tervezett 

kikötő bővítést célzó, építési beruházás tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 



 17 

törvény Harmadik rész 117.§ szerinti nyílt, nemzeti közbeszerzési eljárás előkészítésére és 

indításáról 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 

(továbbiakban Kbt.) 117. § és a 154/2019. (XI. 28.) számú képviselő-testületi határozattal elfogadott 

Közbeszerzési Szabályzatára – az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Mezőtúri Városháza és kapcsolódó 

kulturális vonzerők komplex turisztikai fejlesztése” című pályázat megvalósításáról” elnevezésű, 

TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00003 azonosítószámú projekt keretében megvalósítani tervezett, 

kikötő bővítést célzó építési beruházás tárgyában a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 

törvény (továbbiakban: Kbt.) Harmadik rész 117. § szerinti nyílt, nemzeti közbeszerzési eljárás 

előkészítéséről és indításáról dönt. Az eljárás elnevezése: „Mezőtúri kikötő bővítése”. A 

közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását és dokumentációját a Képviselő-testület a határozat 

1. és 2. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 

2. A közbeszerzési eljárás megindításához szükséges fedezetet Mezőtúr Város Önkormányzata 

tárgyi projekt keretében rendelkezésre álló támogatási forrásból, valamint – tekintettel a projekt 

99,96%-os támogatási intenzitására – saját forrásból biztosítja, mely az 1/2021 (II.04.) 

önkormányzati rendelete 15. melléklet II/1. során rendelkezésre áll. 

 

3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a tárgy szerinti közbeszerzési eljárásban 

a Kbt. 27. § (4) bekezdése alapján a közbeszerzés tárgya szerinti szakmai, közbeszerzési, jogi és 

pénzügyi szakértelemmel együttesen rendelkező bírálóbizottságot hoz létre. A bírálóbizottság 

feladatainak ellátására az alábbi személyeket kéri fel az önkormányzat: 

 

1. jogi szakértelem: dr. Balla Vilmos aljegyző 

2. pénzügyi szakértelem: Boross Boglárka, gazdálkodási és adóügyi osztályvezető, 

3. a beszerzés tárgya szerinti műszaki szakértelem: Petneházi Tamás, városgazdálkodási 

ügyintéző 

4. a beszerzés tárgya szerinti műszaki szakértelem: Deákné Bozsó Tünde, városgazdálkodási 

ügyintéző 

5. közbeszerzési szakértő: ANPAST Europroject Szolgáltató Kft. felelős közbeszerzési 

szakértője: dr. Csuka Márton 

 

4. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 154/2019.(XI.28.) számú képviselő-

testületi határozattal elfogadott Mezőtúr Város Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzata 

alapján felhatalmazza a polgármestert, hogy gondoskodjon az eljárás megindításáról, valamint 

felhívja az ANPAST Europroject Szolgáltató Kft. felelős akkreditált közbeszerzési 

szaktanácsadója: dr. Csuka Márton, felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadót, hogy 

folytassa le a közbeszerzési eljárást. 

 

Felelős: Herczeg Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Városfejlesztési Kft. 

 

A Képviselő-testület határozatáról értesül:  

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 



 18 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Városi Közbeszerzési Bizottság tagjai, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Illetékes Osztályai, Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

8. Mezőtúri Városfejlesztési Kft. 5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1. 

9. ANPAST Europroject Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (1053 Budapest, Ferenciek 

tere 2. II. em. 13.) 

 

 

12.Napirend 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 135/2021.(IX.30.) képviselő-testületi határozatának 

módosításáról 

 

Herczeg Zsolt: Az egészségügyi és szociális bizottság 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadásra 

javasolja az előterjesztést a képviselő-testület részére azzal a módosítással, hogy az “A” típusú 

pályázatnál ne 19 fő, hanem 20 fő részesüljön támogatásban. 

Az egészségügyi és szociális bizottság módosító javaslatával együtt bocsátom szavazásra a határozati 

javaslatot.  

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testületének 

172/2021.(XI.25.) képviselő-testületi határozata  

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 135/2021.(IX.30.) képviselő-testületi határozatának 

módosításáról 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi. CCIV. tv., 84.§ 

(4) bekezdés i) pontja, a 85/C.§ bc) pontja, a felsőoktatásban részt vevő hallgatók juttatásairól és az 

általuk fizetendő egyes térítésekről szóló 51/2007.(III.26.) Kormányrendelet 18.§ rendelkezéseire 

Mezőtúr Város Önkormányzata 135/20201.(IX.30.) képviselő-testületi határozat 2. pontját az 

alábbiakra módosítja: 

 

„2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázatnak a jelen határozat 1. és 2. számú melléklete szerinti kiírására és közzétételére az 

51/2007.(III.26.) Kormányrendeletben és a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2022. évi fordulójának Eljárásrendje Általános Szerződési Feltételekben 

foglaltak alapján az alábbiak szerint: 

Az „A” típusú pályázat esetén 20 fő x 10.000 Ft/hó, 10 hónap, azaz két egymást követő 

tanulmányi félév (a 2021/2022. tanév második féléve és a 2022/2023. tanév első féléve) a „B” 

típusú pályázat esetén 1 fő x 10.000 Ft/hó, 3 x 10 hónap, azaz hat egymást követő tanulmányi 

félév (a 2022/2023. tanév, a 2023/2024. tanév és a 2024/2025. tanév) az ösztöndíj 

folyósításának időtartama.” 

 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős: Herczeg Zsolt polgármester 

 



 19 

A képviselő-testületi határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Emberi Erőforrás Támogatáskezelő, 1381 Budapest, Pf. 1418 

6. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat, 5000 Szolnok, Kossuth L. u. 2. 

7. Egészségügyi és Szociális Bizottság, Helyben 

8. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 

9. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály, Helyben 

10. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

11. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

13.Napirend 

 

Mezőtúr Város 2021. évi nyári rendezvényeinek értékelése 

 

Herczeg Zsolt: A művelődési, oktatási és sport bizottság 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadásra 

javasolja az előterjesztést a képviselő-testületnek.  

A napirend tárgyalásánál köszöntöm Bordács László és Vasas István ügyvezető urakat.  

 

Patkós Éva: Ismerteti az előterjesztést és ismertette az előzményeket. Javasolta, hogy fogadják el a 

határozati javaslatot a mellékletekkel együtt.  

 

Kovács Attila: Ez alkalommal megkaptuk azokat az információkat, amelyeket az elmúlt alkalommal 

kértünk. A jövőben is ugyanígy várjuk majd el a különböző beszámolókat, hogy legyen számszakilag 

rendben, illetve a pénzügyi kimutatás is rendelkezésre álljon. Mezőtúr városának is ezekből a 

visszacsatolásokból kell a jövő tervezését megoldani és ekkor tudjuk eldönteni, hogy valóban azok a 

rendezvények mennyire rentábilisak. Köszönöm, hogy mindkét ügyvezető benyújtotta ezt az 

elszámolást.  

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

173/2021.(XI.25.) képviselő-testületi határozata 

 

Mezőtúr Város 2021. évi nyári rendezvényeinek értékeléséről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mezőtúr Város 2021. évi nyári 

rendezvényeinek értékeléséről szóló tájékoztatókat a jelen határozat mellékletei szerint elfogadja. 

 

Felelős:    Herczeg Zsolt polgármester 

Határidő: 2021. november 25. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Önkormányzati és Jogi Osztály 

 



 20 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft, Helyben 

6. Mezőtúri Turizmusfejlesztési Kft. 

7. Művelődési, Oktatási és Sport Bizottság, Helyben 

8.  Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 

9.  Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

10. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

14.Napirend  

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. évi munkatervéről 

 

Herczeg Zsolt: Az egészségügyi és szociális bizottság 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot a képviselő-testület részére azzal a módosítással, hogy az április 28-

ai ülésre vegyék fel napirendként a “Tájékoztató a temetők állapotáról” szóló előterjesztést.  

A művelődési, oktatási és sport bizottság 6 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja az 

előterjesztést a képviselő-testület részére.  

A pénzügyi, városfejlesztési és környezetvédelmi bizottság nem volt határozatképes.  

Az  ügyrendi bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag elfogadásra javasolja a határozati javaslatot a 

képviselő-testület részére az egészségügyi és szociális bizottság javaslatával együtt. 

 

Az egészségügyi és szociális bizottság által megfogalmazott javaslattal együtt bocsátom szavazásra 

az előterjesztést.  

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata  

174/2021.(XI.25.) képviselő-testületi határozata 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. évi munkatervéről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati rendelet 19. § (1) 

bekezdése és 20. §-ának előírásaira – az alábbi határozatot hozza: 

  

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - a Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 2022. évi munkatervét a jelen határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Képviselő-testület 

bizottságait, hogy készítsék el munkatervüket. 

 

Határidő: 2022. január 31. 

Felelős:    a bizottságok elnökei 

 



 21 

3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a jegyzőt, hogy 

határozza meg a Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal által előkészítésre kerülő napirendi 

pontok kidolgozása érdekében elvégzendő feladatokat. 

 

Határidő: 2022. január 31. 

Felelős:   dr. Enyedi Mihály jegyző 

 

4. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a városban működő 

társadalmi, politikai és civil szervezeteket, az állampolgárokat, hogy érdeklődésükkel, 

javaslataikkal, véleménynyilvánításukkal segítsék elő a munkatervben meghatározott 

feladatok eredményes megvalósítását. 

 

5. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a város 

honlapján való közzététellel gondoskodjon az elfogadott munkatervnek a város polgárai 

részére történő megismerhetőségéről. 

 

Határidő: 2022. január 31. 

            Felelős:   dr. Enyedi Mihály jegyző 

 

            A határozat végrehajtásában közreműködik: 

            Önkormányzati és Jogi Osztály 

 

        A Képviselő-testület határozatáról értesül:  

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Önkormányzati intézmény vezetője, Helyben 

6. Önkormányzati gazdasági társaságok vezetői, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Osztályai, Helyben 

8. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

15.Napirend 

 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről 

 

Herczeg Zsolt: Az  ügyrendi bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag elfogadásra javasolja az 

előterjesztést a képviselő-testületnek. 

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

175/2021.(XI.25.) képviselő-testületi határozata  

 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének 



 22 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati rendelet 9. §-a 

előírásaira – az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű képviselő-testületi 

határozatokkal kapcsolatos döntéseket a határozat 1. számú melléklete szerint fogadja el. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester átruházott hatáskörben 

hozott döntéseit a határozat 2. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 

3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármesternek az önkormányzat 

tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 24/2012.(IV.6.) önkormányzati 

rendeletének 6.§ (1) bekezdése alapján hozott döntéseit a határozat 3. számú melléklete szerint 

jóváhagyja. 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

6. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének bizottságai, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal osztályai, Helyben 

 

 

16.Napirend 

 

A Mezőtúr külterület 0223/22 hrsz-ú ingatlanra vonatkozó területrendezési hatósági eljárás 

kezdeményezésének elvi támogatásáról, valamint ehhez kapcsolódó gesztor szerződés 

aláírásáról 

 

Herczeg Zsolt: A pénzügyi, városfejlesztési és környezetvédelmi bizottság nem volt határozatképes. 

Az ügyrendi bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag elfogadásra javasolja a határozati javaslatot a 

képviselő-testület részére. 

Túrkeve városát érinti ez a beruházás elsősorban. A naperőmű park Túrkeve közigazgatási területén 

valósulna meg, viszont a rendszerre történő ráterhelés miatt érintettek vagyunk mi is, ezért kell erről 

döntést hoznunk.  

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

176/2021.(XI.25.) képviselő-testületi határozata  

 

A Mezőtúr külterület 0223/22 hrsz-ú ingatlanra vonatkozó területrendezési hatósági eljárás 

kezdeményezésének elvi támogatásáról, valamint ehhez kapcsolódó gesztor szerződés 

aláírásáról 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján, - figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) 1. pontja és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. 

évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésre - az alábbi határozatot hozza: 

 



 23 

1. Mezőtúr Város Önkormányzata elviekben hozzájárul, a Mezőtúr, külterület 0223/22 hrsz.-ú 

ingatlanon létesítendő – a Túrkeve város közigazgatási területén létesítendő 20+30 MW 

teljesítményű naperőműhöz kapcsolódó létesítményei – transzformátor telep és új 132 kV-os 

távvezeték vonatkozásában, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat 3/2020.(V.13.) 

rendeletével jóváhagyott Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területrendezési Tervvel való 

összhang megteremtése érdekében a területrendezési hatósági eljárásokról szóló 76/2009. 

(IV.8.) Korm. rendelet szerinti területrendezési hatósági eljárás lefolytatásához. 

 

2. A Mezőtúr, külterület 0223/22 hrsz.-ú ingatlanon létesítendő – a Túrkeve város közigazgatási 

területén létesítendő 20+30 MW teljesítményű naperőműhöz kapcsolódó létesítményei – 

transzformátor telep és új 132 kV-os távvezeték vonatkozásában egyesített területrendezési 

hatósági eljárás lefolytatását kezdeményezi és felkéri Túrkeve Város Önkormányzatát, hogy 

gesztorként járjon el a területrendezési hatósági eljárás lefolytatásában. 

 

3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a határozat mellékletét 

képező, a lefolytatandó területrendezési hatósági eljárással kapcsolatos gesztori szerződést, 

annak aláírására felhatalmazza a polgármestert. 

 

Felelős:      Herczeg Zsolt polgármester                      

Határidő:  azonnal 

 

A képviselő testületi határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Városüzemeltetési Osztály, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

8. Farkas Edit főépítész, Helyben 

 9.   Kevesolar Kft.(3700 Kazincbarcika, Csók István út 46.)  

10   Túrkeve Város Önkormányzat (5420 Túrkeve, Petőfi tér 1.)  

 

 

17.Napirend 

 

Mezőtúr Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 2/2004.(II.6.) önkormányzati rendelet 

módosításáról (a Mezőtúr, külterület, - az egykori 01496/4 hrsz.-ú ingatlanból kialakított - 

01496/5 hrsz.-ú ingatlan és környezetére vonatkozóan) 

 

Herczeg Zsolt: A pénzügyi, városfejlesztési és környezetvédelmi bizottság nem volt határozatképes. 

Az ügyrendi bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag elfogadásra javasolja a rendelettervezetet a 

képviselő-testület részére. 

 

Jegyző úrtól kérdezem, hogy az értékesített 11 ha-os legelő terület témáját ezzel lezárjuk?  

 

dr. Enyedi Mihály: Elméletileg igen. A döntés lényege az, hogy a beruházó így fel tudja oda építeni 

a naperőművet. Ugyanis ez egy honvédelmi minősítésű területen van, és eddig csak olyan ingatlant 

lehetett rajta elhelyezni, ami honvédelmi célt szolgál. Úgy módosítottuk a rendeletet, hogy egyrészt 

honvédelmi tevékenységhez kapcsolódó, valamint a Honvédelmi Minisztérium vagy annak valamely 



 24 

szervének a hozzájárulásával helyezhetők el épületek. Így valósítható meg a naperőmű. Ezt itt most 

nagy valószínűséggel a testület lezárja.   

 

Herczeg Zsolt: Szavazásra bocsátom a rendelettervezet módosítását. 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete 10 igen szavazattal egyhangúlag 

megalkotta a Mezőtúr Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 2/2004.(II.6.) önkormányzati 

rendelet módosításáról (a Mezőtúr, külterület, - az egykori 01496/4 hrsz.-ú ingatlanból 

kialakított - 01496/5 hrsz.-ú ingatlan és környezetére vonatkozóan) szóló 18/2021.(XI.25.) 

számú önkormányzati rendeletét.  

 

 

18.Napirend 

 

A Mezőtúr külterület 0223/22 hrsz-ú területének kiemelt fontosságú területté nyilvánításáról, 

valamint a településszerkezeti terv-, szabályozási terv-, és helyi építési szabályzat- részleges 

módosítás kezdeményezésének elvi támogatásáról 

 

Herczeg Zsolt: A pénzügyi, városfejlesztési és környezetvédelmi bizottság nem volt határozatképes. 

Az ügyrendi bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztés mindkét 

határozati javaslatát.  

 

dr. Enyedi Mihály: Ez is egy olyan ügy, mint az előző, még vissza fog jönni. Most járulunk hozzá, 

hogy elinduljanak az építéshatósági szervek, elkezdik a tervezést. Ha ez is a végére ér, akkor vissza 

kell még hozni, hogy a Helyi Építési Szabályzatot tudjuk módosítani. A kiemelt fejlesztési területté 

nyilvánítás pedig arról szól, hogy meggyorsítjuk az eljárást.  

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

177/2021.(XI.25.) képviselő-testületi határozata  

 

A Mezőtúr 0223/22 hrsz-ú terület kiemelt fontosságú területté nyilvánításáról 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 

alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

107.§-ra, valamint a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és 

a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 

314/2012. (XI. 8.) Kormányrendelet 32.§ (6) c) pontjára, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva – 

az alábbi határozatot hozza: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mezőtúr 0223/22 hrsz-ú területét kiemelt 

fejlesztési területté nyilvánítja. 

 

Felelős:      Herczeg Zsolt polgármester                      

Határidő:  azonnal 

 

A képviselő testületi határozatáról értesül: 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 



 25 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Városüzemeltetési Osztály, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

8. Farkas Edit főépítész, Helyben 

9. Kevesolar Kft. (3700 Kazincbarcika, Csók István út 46.)  

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

178/2021.(XI.25.) képviselő-testületi határozata  

 

A településszerkezeti terv-, szabályozási terv-, és helyi építési szabályzat- részleges módosítás 

kezdeményezésének elvi támogatásáról a Mezőtúr 0223/22 hrsz-ú területet illetően 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 

alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

107.§-ra, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) 

bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva – az 

alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kezdeményezi a Mezőtúr Város 

Önkormányzata által többször módosított 2/2004.(II.6.) önkormányzati rendeletével 

jóváhagyott Helyi Építési Szabályzat és annak mellékletét képező szabályozási terv, valamint 

a többször módosított 153/2002.(VIII.6.) önkormányzati határozatával elfogadott 

településszerkezeti terv módosítását az alábbiak szerint: 

 

- Hrsz.: 0223/22 terület a „Ma-2” jelű építési övezetből (Általános Mezőgazdasági terület), „K-

15” övezeti (Beépítésre szánt Különleges Közműelhelyezési terület) besorolásba kerüljön. 

 

2.  Az átsorolás tényleges megindításához a Településszerkezeti Tervhez tartozó megalapozó 

vizsgálat és alátámasztó javaslat készítése szükséges. A Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy 

amennyiben a később elkészítendő megalapozó vizsgálat, illetve a részletes tervezési munkák 

és a szakmai egyeztetések során olyan szakmai problémák, akadályok merülnek fel, amelyek 

nem teszik kívánatossá, vagy elfogadhatóvá a módosításokat, akkor az előzőekben kifejezett 

elvi döntés megváltoztatható vagy visszavonható. 

 

3. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy megbízza a főépítészt a 190/2009 

(IX.15) Korm. rendelet 10§ alapján a települési önkormányzat településszerkezeti tervének, 

helyi építési szabályzatának módosításával, összefüggő feladat ellátásával.  

 

Felelős:      Herczeg Zsolt polgármester                      

Határidő:  Azonnal 

 

A képviselő testületi határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 



 26 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Városüzemeltetési Osztály, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

8. Farkas Edit főépítész, Helyben 

9.   Kevesolar Kft. (3700 Kazincbarcika, Csók István út 46.)  

 

 

19.napirendi pont 

 

Tájékoztató a 2021. október 18. – 2021. november 14. közötti időszak fontosabb intézkedéseiről 

és eseményeiről 

 

Patkós Éva: Polgármester úr október 29-én egy TOP-os csapadékvíz projekt előkészítése kapcsán 

egyeztetett Cifka József tervezővel. Erről mit lehet tudni? 

November 3-án Gödöllőn egyeztetett Polgármester úr és Alpolgármester úr. Ezekről mit tudhatunk?  

 

Herczeg Zsolt: A TOP csapadékvíz projekttel kapcsolatosan a TOP-ból visszamaradó forrásra lehetett 

pályázni és itt 290 millió forintot nyert el az önkormányzatunk. Itt arra gondoltunk, hogy a 

csapadékvíz elvezető rendszerünk kardinális szakasza, az akasztóéri csatorna Strandfürdő és a Ligeti 

tó között húzódó, egészen a piaccsarnokig tartó szakaszának zárt rendszerét cserélnénk ki. Ezt a cserét 

azért kell végrehajtani, mert a Strandfürdő vize éveken keresztül itt kb. 20 évig kezeletlenül hagyta 

el az uszodát, és ebből fakadóan egy olyan mértékű betonkorrózió következett be, hogy 

mindenképpen indokolt a kicserélése. Betonburkolatot kapna a csatorna alja és az oldala is 

valameddig. A karbantartása ennek a csatornának kimerülne az esetlegesen felhalmozódott iszap 

eltávolításával.  A tervező a feladatot tervezi és karácsony előtt elkészül azzal az anyaggal, aminek a 

területi vízgazdálkodási tanács elé kell kerülnie. Ez a fórum véleményezi szakmailag még a vízjogi 

létesítési engedély kiadása előtt. Ezután elkészülnek a kiviteli tervek és akkor kora tavasszal le tudjuk 

folytatni a közbeszerzési eljárást és kiválasztjuk a kivitelezőt.  

A Gödöllői Ipari Parkban Alpolgármester úrral egy meghívásnak tettünk eleget, ott találkoztunk az 

ipari park vezetőjével, aki elmondta, hogy az ipari parkokban hogyan működnek a dolgok, milyen 

tapasztalataik vannak. Mi is elmondtuk, hogy nálunk mi a helyzet, mire készülünk a jövőben.  

 

Kovács Mihály: November 11-én Polgármester úr a választókerület polgármestereivel találkozott a 

TOP + pályázatokkal kapcsolatban. Mi hangzott el, milyen eredmények születhetnek a közeljövőben? 

A BKTT ülésén vett részt Polgármester úr, ahol az orvosi ügyelet volt a téma. Mit lehet erről tudni? 

 

Herczeg Zsolt: A martfűi egyeztetésen a választókerületből 23 polgármester közül 15 vett részt a 

megbeszélésen. Elmondtuk, hogy mire szeretnénk pályázni a TOP +-os pályázatok kapcsán. Elég 

szigorú kereteket kell betartani, és prioritásként figyelembe venni olyan feladatokat, amelyek a 

legégetőbbek. Itt gondolok a Puskin utcai kerékpárút jelenlegi műszaki állapotára, ezt mindenképpen 

fel kell újítani. Az eddig megjelent pályázati kiírásokban szerepel, hogy a pályázóknak hogyan kell 

gondolkodni, hogyan érhetnek el minél több pontszámot és ebből fakadóan minél jobb eredménnyel 

tudnak pályázni.  

Folyamatban van a 46-os útnak a felújítása is, erre is készül a közútkezelő. Az erre vonatkozó tervek 

már megszülettek, jelen pillanatban zajlik a kivitelező kiválasztására irányuló közbeszerzési eljárás. 

A következő évben az M4 lehajtójától megkezdődhet a 46-os út felújítása szakaszosan, amely 

Mezőtúr Gyomaendrőd felőli széléig tart.  

A martfűi megbeszélésen tudtuk meg, hogy a TOP + pályázatoknál az előkészítés költségeit az eddigi 

10 %-ról lecsökkentették 7 %-ra. Ott közösen azt fogalmaztuk meg, hogy ezt nagyon kevésnek tartjuk 

és várhatóan a döntéshozók ezt figyelembe is veszik és meg fogják emelni. A pályázó 

önkormányzatokkal szerették volna a pontos precíz munkát elvégeztetni, csak ez ahhoz vezetett 

volna, hogy akkor az önkormányzatnak saját forrásból kellene kiegészíteni a projekt szereplőinek a 

díjazását. A képviselő-testületet decemberben fogjuk tájékoztatni arról a műszaki tartalomról, amit 



 27 

be szeretnénk nyújtani, természetesen a képviselő-testületnek majd döntést kell hoznia erre 

vonatkozóan. Január 14-e az utolsó nap, amikor ezeket a pályázatokat be kell nyújtani, ebben az évben 

még fogunk róla beszélni. Valószínűleg még egy egyeztetés lesz a polgármester kollégákkal és akkor 

meglátjuk, hogy mi az a nagyságrend, amit meg tudunk célozni. Egy pályázati kiírásnál van 

maximalizált összeg és egy minimum összeg. Ezeket a szabályokat betartva kell a pályázatokat 

előkészíteni és benyújtani.  

Az orvosi ügyelet kapcsán kórház főigazgató asszony kérte az egyeztetés lehetőségét, hiszen néhány  

éve az Orvosi Ügyelet Kft. és a Mezőtúri Kórház együttműködik. Főigazgató asszony tisztázni 

szerette volna az Orvosi Ügyelet Kft-vel, hogy ennek a szakmai részletei hogyan alakuljanak a 

jövőben. Megnyugtató volt a számomra, hogy a felek úgy álltak fel, hogy egyetértettek a szakmai 

háttér tekintetében. Még elhangzott az is, hogy majd ők külön még egyeztetéseket folytatnak. Ez 

mindenképpen pozitív eredménye volt a találkozásuknak. Túrkeve mindig nemtetszését fejezte ki, 

elégedetlen volt a kialakult rendszerrel. Most, hogy az orvos oda került át, azzal volt bajuk 

polgármester úréknak folyamatosan, hogy az orvos sokat van távol, sokat jön Mezőtúrra és a többi 

másik három településre. Abban maradtunk, hogy az Orvosi Ügyelet Kft. három ellátási módra tesz 

javaslatot hamarosan. Ha ezeket megkapjuk, a képviselő-testület fog róla tárgyalni.   

  

Kovács Attila: Polgármester úr október 21-én a városi szennyvíztisztító telep tisztítási hatásfokának 

növelése érdekében összehívott egyeztetésen vett részt a TRV Zrt. képviselőivel. Az idei évben sem 

fogadtuk el a TRV Zrt. beszámolóját, ahol mi felhívtuk arra a figyelmet, hogy nagyon sok 

határértékszegés volt pontosan a szennyvízkibocsátás miatt. Milyen intézkedések történtek ezzel 

kapcsolatosan, hogy jövőre ne legyenek ilyenek? 

 

Herczeg Zsolt: Itt volt vezérigazgató úr és a műszaki egyetem szakértői is. Abban maradtunk, hogy 

elkezdjük megvizsgálni a szakértőkkel, hogy mi lehet a probléma, hogyan lehetne a hatásfokon 

növelni. Van olyan szennyezés csökkentési ütemterv is, amit az illetékes vízügyi hatóságnak jóvá 

kellett hagyni. Ez megvan, és ebben az szerepel, hogy közösen megnézzük, hogyan lehetne a telep 

tisztítási hatásfokán javítani. Számomra ez abszolút érthetetlen, hogy a viszonylag új 

szennyvíztisztító telepünknél ilyen sok határérték feletti kibocsájtás van. Aki benne van a szakmában 

tudja, hogy sok minden befolyásolhatja ezt a tényt. A rendszer automatikus, de ha sok nehézfém 

terhelést kap, az a baktériumállománynak sokkszerű mérgezést okoz. Ezek a baktériumok végzik a 

szerves anyag lebontását, melyek száma ilyen esetben jelentősen lecsökken. Az árajánlat bekérés 

megtörtént, amint ez megvan, utána elindulhat majd ez a folyamat. A cél az, hogy az elvégzett 

vizsgálatok alapján nem kell túl nagy pénzügyi invesztációval járó beavatkozást végrehajtani, hanem 

a gépek finomhangolásával, átállításával megoldódik a probléma. Legutóbb 30 millió forintra 

bírságolta a hatóság a TRV Zrt-t. Ebből 10 millió forintot mi kaptunk meg, hogy ebből a vizsgálatokat 

finanszírozzuk. Az üzemeltetőnek is vannak kötelezettségei a szennyezés csökkentési ütemtervben, 

amit neki kell finanszíroznia. Ha ezek felújítás, beruházás jellegűek, akkor azt az önkormányzatnak 

kell megtenni. Arra pedig ott vannak a befizetett bérleti díjaknak a forrása, amelyből tudjuk ezeket 

finanszírozni. Remélem pályázatot nem kell benyújtani, hiszen néhány éve épült.  

 

Kovács Péter József: Polgármester úr Bordács László ügyvezetővel egyeztetett az év hátralévő 

rendezvényeivel kapcsolatosan. Mi várható?  

 

Herczeg Zsolt: Az adventi eseményekről egyeztettünk ügyvezető úrral.  A vírushelyzetre való 

tekintettel zárt térben nem tervezünk semmilyen önkormányzati eseményt. A civilszervezetek is sorra 

mondják le az évvégére tervezett eseményeiket. A hivatal nyugdíjasaival való találkozást sem tartjuk 

meg idén, a Sportévzáró megrendezésére a Petőfi téren kerül majd sor. Az I. Adventi gyertyagyújtás 

a Városháza előtt a főbejáratnál lesz, a többi gyertyagyújtás szintén a Petőfi téren lesz.   

 

 

20.napirendi pont 



 28 

 

Bejelentések 

 

Harmat Mihályné: A Törő Pál úton van-e lehetőség arra, hogy a nyúlgát felől a sáros úttal tudunk-e 

valamit csinálni? A lakók várják, hogy járható legyen.  

A Pereshez kivezető út kátyúzása még nem készült el, mély és nagy kátyúk vannak rajta, lehetetlen 

őket kikerülni. Az útpadkát az autók már kiverték.  

Az Arany János úton a Nyári Nagy Pál út felől felvágták az aszfaltot csőtörés miatt egymás mellett, 

az egyik oldalon már lebetonozták, a másik oldalon feltöltötték kaviccsal és ott van egy 5 cm-es 

szintkülönbség. 

A Szélmalom úton az aszfaltban nem nagy kátyú van, viszont nagyon mély, jó lenne azt is kijavítani. 

 

Herczeg Zsolt: A képviselő-testület döntése alapján hat utcában építenénk útalapot. Ez a projekt még 

mindig a tervezőnél van, nem látok rá esélyt, hogy az idei évben megvalósulnak, ha azonban olyan 

időjárási körülmények lesznek a tél folyamán, akkor a télen is lehet útalapot építeni. A lefolytatott 

keretszerződéses közbeszerzési eljárásunkból fakadóan, ha meg lesz a műszaki tartalom, akkor 

elkezdődhet az útalapok építése.  

A kátyúzások elkezdődtek, a Határ úttal már végeztek, majd a belterület következik és utána mennek 

ki a Peresi útra. A Petőfi Sándor utca kivitelezője is azt a tájékoztatást adta a szerződés aláírásakor, 

hogy a kisebb fagyok ellenére nyugodtan lehet aszfaltozni is. Kátyúzási munkákat csapadékos időben 

nem lehet végezni, mert nem tapad.  

 

Kovács Mihály: A közúti hídról elpakolt a kivitelező. Nagy örömmel vette a város és a Kertváros 

lakossága, hogy végre szabadabban közlekedhetnek a kerékpárúton, illetve a gyalogoshídon. 

Előreláthatólag mikor lesz véglegesen befejezve a gyaloghíd? Azt szeretném, hogy ha az idő nyílik, 

akkor visszatérnének és jobb, gyorsabb munkát végeznének a kivitelezők, mint amit idáig tettek.  

A 46-os út aszfaltozása, amely érinti a Kertvárost a hídtól a városhatárig, annak előreláthatólag mi 

lesz a határideje, melyik lesz előbb, utóbb. Jó lenne akkora elkészíteni a gyalogoshidat, ami majd 

csatlakozik a kerékpárúthoz, illetve lesz ott egy gyalogátkelőhely is.  

 

Herczeg Zsolt: Azt szeretném, hogy ha minél hamarabb befejezné a kivitelező a híd, illetve a rámpa 

felújítását. Nem tudok véghatáridőt mondani, a teljes projektre a határidő 2023. szeptember vége. 

Abban maradtunk a kivitelezővel, hogy az év elején, amikor el lehet kezdeni a kivitelezési munkákat, 

akkor több helyszínen, több brigáddal fogja elkezdeni a kivitelezést.  

A Sugár úton a Telekom alvállalkozó végre megjelent, építi a kábelt. Látható, hogy az sem fog már 

az idén elkészülni, de ha már 100-200 métert megcsináltak, akkor a kivitelező a kerékpárút 

nyomvonalával el tudja kezdeni már az év elején a munkákat. 

A Kossuth Lajos utcában a kivitelező elkezdte a munkát, ebben az évben kb. 400 méter 

ivóvízvezetéket cserélnek ki és akkor itt is tud munkát végezni a generálkivitelező. Természetesen a 

rámpa a Makk József utcánál, a gyalogátkelő és az összes többi műszaki tartalom elkészül, addigra a 

tervezések is befejeződhetnek. A Rákóczi úti kerékpárút miatt kellett a tervezőnek dolgoznia, mert 

ott sincs meg 2 méter a kerékpárút. A kórháznál a járó beteg szakrendelésnél az időközben megépített 

rámpa miatt kell a nyomvonalat kijjebb tenni. Remélem, hogy semmi akadálya nem lesz annak, hogy 

a kivitelezést gőzerővel több helyszínen is tudja folytatni a Szolnok Aszfalt Kft.  

 

Kovács Attila: A 8-as számú választókörzetben megindult a Petőfi útnak a felújítása, mely egy 

örömteli hír. Bízunk benne, hogy határidőben be fogják fejezni ezt a beruházást.  

Tegnapi napon a pénzügyi bizottság ülésén egy új napirendi pontként terjesztettem volna elő a 

hulladékudvarnak a kérdését, ugyanis ezzel kapcsolatosan rengeteg lakossági megkeresést, panaszt 

kaptunk. Mivel nem volt határozatképes a bizottság, ezért nem tudtuk ezt érdemben tárgyalni. 

Polgármester úr is egy megbeszélést folytatott le az illetékesekkel, illetve a bizottság tagjai is 

javaslatokat tettek, hogy milyen irányba próbáljuk ezt a nyitvatartási kérdést kimozdítani. Ebben még 



 29 

további lépések várhatók. Nagyon nagy szükség van erre a korszerű hulladékudvarra. Polgármester 

úr az elhangzott javaslatokat át fogja adni az illetékes szolgáltatónak.    

 

Herczeg Zsolt: A mai napon a közszolgáltatóval abban maradtunk, hogy megkeresem a szolgáltatót 

a felmerült kérdésekkel kapcsolatosan és egyeztetünk. Nagyon fontos, hogy a nyitva tartás rendben 

legyen. 

 

Nyilvános ülésünket bezárom, mindenkinek köszönöm a munkáját.  

 

 

 

 

                                                                     K.m.f. 

 

 

 

 

      Herczeg Zsolt              dr. Enyedi Mihály 

      polgármester           jegyző 

 

 

 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

 

 

 

    Harmat Mihályné             Kötél János 

                 városi képviselő                                                                  városi képviselő 

 

 

 

 

Dóczi Józsefné 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

 


